
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 
2024 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian planie dochodów budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i w planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 83 076 031,30 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 67 193 680,30 zł., 

dochody majątkowe w wysokości 15 882 351,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85 603 224,51 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 63 109 012,72 zł., 

wydatki majątkowe w wysokości 22 494 211,79 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 9 571 023,03 zł.; 

2) wydatki - 9 571 023,03 zł. 

§ 4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 6 100,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 10498



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10498



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -343,00

85219 0,00

2010 0,00

85295 -343,00

2010 -343,00

854 0,00

85415 0,00

2030 0,00

2040 0,00

855 0,00

85503 0,00

2010 0,00

-343,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 września 2024 roku

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

691,00 144,00 835,00

bieżące razem: 67 193 680,30 179 549,00 67 372 886,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
604 838,35 0,00 604 838,35

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych

0,00 3 072,00 3 072,00

Rodzina 7 549 854,65 144,00 7 549 998,65

Karta Dużej Rodziny 694,00 144,00 838,00

173 072,00 323 072,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 150 000,00 173 072,00 323 072,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 059,00 1 218,00 8 277,00

Pozostała działalność 618 615,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

589 035,00 0,00 588 692,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
150 000,00 170 000,00 320 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
54 598,00 5 115,00 59 713,00

Pomoc społeczna 1 351 971,50 1 218,00 1 352 846,50

4

Ośrodki pomocy społecznej 234 230,00 1 218,00 235 448,00

bieżące

Różne rozliczenia 35 014 423,00 5 115,00 35 019 538,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

169 598,00 5 115,00 174 713,00

0,00 618 272,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10498



0,00

0,00

-343,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 076 031,30 179 549,00 83 255 237,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 565 415,35 0,00 5 565 415,35

majątkowe razem: 15 882 351,00 0,00 15 882 351,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 960 577,00 0,00 4 960 577,00

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 209 094,00 8 533 024,00 7 872 480,47 6 566 009,07 1 306 471,40 0,00 486 613,53 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

-65 302,00 -65 302,00 -60 302,00 -32 000,00 -28 302,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 402,00 71 402,00 71 402,00 302,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215 194,00 8 539 124,00 7 883 580,47 6 534 311,07 1 349 269,40 0,00 481 613,53 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

329 180,00 329 180,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 180,00 329 180,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 284 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 680,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 680,00 284 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823 135,40 5 823 135,40 5 814 135,40 4 976 626,00 837 509,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -2 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848 135,40 5 848 135,40 5 839 135,40 4 974 626,00 864 509,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 769,40 221 769,40 221 769,40 0,00 221 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 769,40 251 769,40 251 769,40 0,00 251 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 377,60 160 377,60 134 144,07 50 144,07 84 000,00 0,00 26 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 377,60 185 377,60 159 144,07 50 144,07 109 000,00 0,00 26 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 września 2024 roku

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 676 070,00

4 17

przed zmianą 676 070,00

zmniejszenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 332 328,00 1 332 328,00 1 329 028,00 1 239 000,00 90 028,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 402,00 6 402,00 6 402,00 302,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 428,00 1 338 428,00 1 335 128,00 1 239 302,00 95 826,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 352,00 21 352,00 21 352,00 0,00 21 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,00 -302,00 -302,00 0,00 -302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 834,00 747 764,00 415 434,00 160 000,00 255 434,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -30 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 834,00 697 764,00 365 434,00 130 000,00 235 434,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 370,00 25 370,00 25 370,00 0,00 25 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 450,00 178 450,00 178 450,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 350,00 172 350,00 172 350,00 0,00 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 450,00 178 450,00 178 450,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 350,00 172 350,00 172 350,00 0,00 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 450,00 178 450,00 178 450,00 0,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 350,00 172 350,00 172 350,00 0,00 172 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 017 190,89 29 131 705,29 24 628 279,60 20 063 141,33 4 565 138,27 3 631 521,61 871 904,08 0,00 0,00 0,00 1 885 485,60 1 885 485,60 0,00 0,00

-136 126,00 -136 126,00 -132 121,00 -106 994,00 -25 127,00 0,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 241,00 141 241,00 137 236,00 119 806,00 17 430,00 0,00 4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 022 305,89 29 136 820,29 24 633 394,60 20 075 953,33 4 557 441,27 3 631 521,61 871 904,08 0,00 0,00 0,00 1 885 485,60 1 885 485,60 0,00 0,00

19 073 480,25 18 755 330,25 16 488 699,01 14 595 519,97 1 893 179,04 1 586 226,02 680 405,22 0,00 0,00 0,00 318 150,00 318 150,00 0,00 0,00

-94 362,00 -94 362,00 -90 357,00 -71 594,00 -18 763,00 0,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 118,00 7 118,00 7 118,00 0,00 7 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 986 236,25 18 668 086,25 16 405 460,01 14 523 925,97 1 881 534,04 1 586 226,02 676 400,22 0,00 0,00 0,00 318 150,00 318 150,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 676 070,00

przed zmianą 676 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

680 405,22 680 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00 680 405,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 005,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 400,22 676 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 676 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 645,79 2 117 645,79 2 117 645,79 2 117 645,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 -17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 795,79 2 099 795,79 2 099 795,79 2 099 795,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 831,38 253 831,38 253 831,38 253 831,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 -1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 921,38 251 921,38 251 921,38 251 921,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 449,37 373 449,37 373 449,37 0,00 373 449,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 618,00 4 618,00 4 618,00 0,00 4 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 067,37 378 067,37 378 067,37 0,00 378 067,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 002,00 22 002,00 22 002,00 0,00 22 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-735,00 -735,00 -735,00 0,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 267,00 21 267,00 21 267,00 0,00 21 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 399,79 77 399,79 77 399,79 0,00 77 399,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 583,00 -2 583,00 -2 583,00 0,00 -2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 816,79 74 816,79 74 816,79 0,00 74 816,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340,00 9 340,00 9 340,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 993,50 617 993,50 617 993,50 0,00 617 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 345,00 -14 345,00 -14 345,00 0,00 -14 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 648,50 603 648,50 603 648,50 0,00 603 648,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 255 626,92 9 255 626,92 9 255 626,92 9 255 626,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 834,00 -51 834,00 -51 834,00 -51 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203 792,92 9 203 792,92 9 203 792,92 9 203 792,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 555,11 999 555,11 748 559,81 606 334,81 142 225,00 215 735,10 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 168,00 25 168,00 23 959,00 22 877,00 1 082,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 723,11 1 023 723,11 771 518,81 629 211,81 142 307,00 215 735,10 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 260,20 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 35 260,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 469,20 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

91 363,68 91 363,68 91 363,68 91 363,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 577,00 3 577,00 3 577,00 3 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 940,68 94 940,68 94 940,68 94 940,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 121,00 30 121,00 30 121,00 0,00 30 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 203,00 31 203,00 31 203,00 0,00 31 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 102,33 462 102,33 462 102,33 462 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 102,33 481 102,33 481 102,33 481 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 318 301,98 5 311 746,38 3 808 445,86 2 704 931,99 1 103 513,87 1 401 698,02 101 602,50 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

-558,00 -558,00 -558,00 0,00 -558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,00 558,00 558,00 228,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 318 301,98 5 311 746,38 3 808 445,86 2 705 159,99 1 103 285,87 1 401 698,02 101 602,50 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

182 377,97 182 377,97 182 377,97 0,00 182 377,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 047,97 182 047,97 182 047,97 0,00 182 047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 754,00 127 754,00 127 754,00 0,00 127 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228,00 -228,00 -228,00 0,00 -228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 526,00 127 526,00 127 526,00 0,00 127 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880,00 4 880,00 4 880,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 414,27 1 336 414,27 1 336 414,27 1 336 414,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 642,27 1 336 642,27 1 336 642,27 1 336 642,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 952,20 518 952,20 499 679,98 479 126,88 20 553,10 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 106,00 -2 106,00 -2 106,00 0,00 -2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 846,20 543 846,20 524 573,98 506 126,88 18 447,10 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 525,46 66 525,46 66 525,46 66 525,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 525,46 68 525,46 68 525,46 68 525,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 992,00 17 992,00 17 992,00 0,00 17 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 106,00 -2 106,00 -2 106,00 0,00 -2 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 886,00 15 886,00 15 886,00 0,00 15 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 402,75 386 402,75 386 402,75 386 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 402,75 411 402,75 411 402,75 411 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615 832,60 1 055 052,60 1 055 052,60 770 493,43 284 559,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

-36 100,00 -36 100,00 -36 100,00 -35 400,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 732,60 1 018 952,60 1 018 952,60 735 093,43 283 859,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

606 678,29 606 678,29 606 678,29 606 678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 678,29 576 678,29 576 678,29 576 678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 953,32 107 953,32 107 953,32 107 953,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 753,32 103 753,32 103 753,32 103 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 501,63 13 501,63 13 501,63 13 501,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 301,63 12 301,63 12 301,63 12 301,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 698,00 19 698,00 19 698,00 0,00 19 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 998,00 18 998,00 18 998,00 0,00 18 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 913,70 944 913,70 613 829,46 580 985,06 32 844,40 304 649,10 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 407,00 73 407,00 70 611,00 69 701,00 910,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 320,70 1 016 320,70 682 440,46 650 686,06 31 754,40 304 649,10 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 435,14 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 26 435,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 231,14 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 025,39 87 025,39 87 025,39 87 025,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 827,00 9 827,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 852,39 96 852,39 96 852,39 96 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 356,66 12 356,66 12 356,66 12 356,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253,00 1 253,00 1 253,00 1 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 609,66 13 609,66 13 609,66 13 609,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 346,50 23 346,50 23 346,50 0,00 23 346,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 256,50 24 256,50 24 256,50 0,00 24 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 807,70 453 807,70 453 807,70 453 807,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 621,00 58 621,00 58 621,00 58 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 428,70 512 428,70 512 428,70 512 428,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 271,19 314 271,19 314 271,19 89 567,99 224 703,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 261,19 322 261,19 322 261,19 89 567,99 232 693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 944,70 40 944,70 40 944,70 0,00 40 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 115,00 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 059,70 46 059,70 46 059,70 0,00 46 059,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 258,50 169 258,50 169 258,50 0,00 169 258,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 133,50 172 133,50 172 133,50 0,00 172 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 701,50 3 718 701,50 2 557 227,35 1 736 229,60 820 997,75 0,00 1 161 474,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 576,50 3 719 576,50 2 557 245,35 1 736 229,60 821 015,75 0,00 1 162 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 405,00 1 829 405,00 1 812 350,00 1 638 296,00 174 054,00 0,00 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218,00 1 218,00 18,00 0,00 18,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 623,00 1 830 623,00 1 812 368,00 1 638 296,00 174 072,00 0,00 18 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 555,00 16 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 755,00 17 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 104,00 21 104,00 21 104,00 0,00 21 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 122,00 21 122,00 21 122,00 0,00 21 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 615,00 618 615,00 16 428,85 7 194,60 9 234,25 0,00 602 186,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 272,00 618 272,00 16 428,85 7 194,60 9 234,25 0,00 601 843,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 186,15 602 186,15 0,00 0,00 0,00 0,00 602 186,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 843,15 601 843,15 0,00 0,00 0,00 0,00 601 843,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 072,00 173 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 072,00 392 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295

0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 072,00 173 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 072,00 363 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717 543,10 8 709 135,70 2 724 859,70 2 169 009,27 555 850,43 0,00 5 984 276,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-4 540,00 -4 540,00 -4 540,00 0,00 -4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 4 284,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 717 687,10 8 709 279,70 2 725 003,70 2 173 293,27 551 710,43 0,00 5 984 276,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

15 691,00 15 691,00 15 691,00 691,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 835,00 15 835,00 15 835,00 835,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577,00 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697,00 697,00 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,00 122,00 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 561 516,75 1 209 312,75 352 204,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-4 540,00 -4 540,00 -4 540,00 0,00 -4 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540,00 4 540,00 4 540,00 4 140,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 561 516,75 1 213 452,75 348 064,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

1 001 685,00 1 001 685,00 1 001 685,00 1 001 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 825,00 1 005 825,00 1 005 825,00 1 005 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10498



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 125,00 38 125,00 38 125,00 0,00 38 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 985,00 33 985,00 33 985,00 0,00 33 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 041,69 4 705 314,69 4 198 363,69 202 488,19 3 995 875,50 0,00 0,00 506 951,00 0,00 0,00 1 252 727,00 1 252 727,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958 041,69 4 705 314,69 4 198 363,69 202 488,19 3 995 875,50 0,00 0,00 506 951,00 0,00 0,00 1 252 727,00 1 252 727,00 0,00 0,00

963 646,12 563 646,12 56 695,12 44 857,45 11 837,67 0,00 0,00 506 951,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 346,12 572 346,12 65 395,12 44 857,45 20 537,67 0,00 0,00 506 951,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 860,00 6 860,00 6 860,00 0,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 769,10 6 769,10 6 769,10 0,00 6 769,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 769,10 8 769,10 8 769,10 0,00 8 769,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 963,57 205 963,57 205 963,57 0,00 205 963,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 263,57 197 263,57 197 263,57 0,00 197 263,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 963,57 205 963,57 205 963,57 0,00 205 963,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 263,57 197 263,57 197 263,57 0,00 197 263,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 603 224,51 63 109 012,72 45 845 431,35 31 099 086,71 14 746 344,64 6 384 521,61 9 120 687,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 494 211,79 22 494 211,79 0,00 0,00

-221 111,00 -221 111,00 -211 763,00 -138 994,00 -72 769,00 0,00 -9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 317,00 400 317,00 222 040,00 124 392,00 97 648,00 0,00 178 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 782 430,51 63 288 218,72 45 855 708,35 31 084 484,71 14 771 223,64 6 384 521,61 9 289 616,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 494 211,79 22 494 211,79 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 250 000,00

przed zmianą 250 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 250 000,00

przed zmianą 250 000,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

90026
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 895 294,14

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 7 895 294,14

zmniejszenie

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10498



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 596 094,00 596 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 059,00 8 277,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 059,00 8 277,00

85295 Pozostała działalność 589 035,00 588 692,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
589 035,00 588 692,00

855 Rodzina 6 932 217,00 6 932 361,00

85503 Karta Dużej Rodziny 691,00 835,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
691,00 835,00

9 570 004,03 9 571 023,03

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 596 094,00 596 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 059,00 8 277,00

3110 Świadczenia społeczne 6 955,00 8 155,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,00 122,00

85295 Pozostała działalność 589 035,00 588 692,00

3110 Świadczenia społeczne 573 186,15 572 843,15

855 Rodzina 6 932 217,00 6 932 361,00

85503 Karta Dużej Rodziny 691,00 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577,00 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101,00 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 16,00

9 570 004,03 9 571 023,03

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 23 września 2024 roku

Dochody

Zmiana

875,00

1 218,00

144,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2024 ROKU

Razem: 1 019,00

1 218,00

-343,00

-343,00

144,00

144,00

21,00

3,00

875,00

1 218,00

1 200,00

18,00

-343,00

1 019,00

Wydatki

Zmiana

Razem:

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

-343,00

144,00

144,00

120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10498


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-31T12:22:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




